BUDZET MIASTA POZNANIA NA ROK 2020 ZBIORCZO

Zalacznik nr 3 do uchwaly Nr .......cccovvenennenn
RADY MIASTA POZNANIA

stanowigcy korekte

zalacznika nr 5 do uchwaly Nr XXI1/373/VII1/2019
RADY MIASTA POZNANIA
z dnia 17 grudnia 2019 r.

wzt

|. DOCHODY OGOLEM

wynik (I-1l) deficyt

4 437 056 909,17

-731 300 671,50

Il. WYDATKI OGOLEM

5168 357 580,67

931

951

952

953

950

lll. PRZYCHODY

Przychody ze sprzedazy innych papieréw
warto$ciowych

Przychody ze sptat pozyczek i kredytow
udzielonych ze $rodkéw publicznych
Przychody z zaciggnietych pozyczek

i kredytéw na rynku krajowym

Przychody z zaciggnietych pozyczek
i kredytéw na rynku zagranicznym

Wolne $rodki, o ktérych mowa w art. 217
ust. 2 pkt 6 ustawy

1101 741 972,50

440 000 000,00

15424 945,00

290 117 200,00

331 000 000,00

25199 827,50

982

991

992

993

IV. ROZCHODY

Wykup innych papieréw wartosciowych

Udzielone pozyczki i kredyty

Sptaty otrzymanych krajowych pozyczek
i kredytéw

Sptaty otrzymanych zagranicznych
pozyczek i kredytow

370 441 301,00

60 000 000,00

40614 925,00

207 587 090,00

62 239 286,00

OGOLEM: I+l

5538 798 881,67

OGOLEM: Il +IV

5538 798 881,67

I a. Dochody gminy

wynik (la-lla)

3 541 030 632,11

-432 426 649,00

Il a. Wydatki gminy

3 973 457 281,11

I b. Dochody powiatu

wynik (Ib-lIb)

896 026 277,06

-298 874 022,50

Il b. Wydatki powiatu

1194 900 299,56

I c. Dochody biezace

wynik (Ic-lic)

4193 048 673,17

321 993 061,50

Il c. Wydatki biezace

3 871055 611,67

| d. Dochody majatkowe

wynik (Id-Iid)

244 008 236,00

-1 053 293 733,00

Il d. Wydatki majatkowe

1297 301 969,00




